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Расписание занятий 

для магистрантов 1 курса направление подготовки  

06.04.01 Биология 

Группа БИО-2024 

осенний семестр (2024-2025 учебный год) 

Перечень дисциплин 

1. Методы математической статистики в научных исследованиях                                   -04.09.2024 

2. Методология научного исследования                                                                                  -16.09.2024 
3. Стандарты GMP и GLP                                                -28.09.2024 
 
4. Философские концепции естествознания                                -18.10.2024 
5. Педагогика (Вершинина Т.С.)                    -23.10.2024 
6. Биоинформатика                                                -11.11.2024 
7. Ознакомительная практика    
   - 

 
Дата Время Дисциплина Вид занятий Преподаватель Место 

проведения 

04.09.2024 17.00-18.30 Методы 

математической 

статистики в 

научных 

исследованиях 

 

лекция Телешев Валерий 

Алексеевич 

Ключевская 

17, 3 этаж, 

 ауд 329 
 18.30-20.00 лекция 

07.09.2024 10.00-11.30 лекция 

 11.30-14.30 Практ.занят 

11.09.2024 17.00-18.30 Практ.занят 

 18.30-20.00 Практ.занят 

18.09.2024 17.00-18.30 Практ.занят 

 18.30-20.00 Практ.занят 

21.09.2024 10.00-11.30 Практ.занят 

 11.30-14.30 Практ.занят 

  Экзамен зимняя сессия   

16.09.2024 17.00-18.30 Методология 
научного 

исследования 
 

Совместно с 
ОМОЗ-2024-У 

лекция Каримова Алиса 
Алексеевна 

онлайн 

онлайн 

18.30-20.00 лекция онлайн 

17.09.2024 17.00-18.30 лекция онлайн 

18.30-20.00 Практ.занят  

23.09.2024 17.00-18.30 Практ.занят  

18.30-20.00 Практ.занят  

24.09.24 17.00-18.30 Практ.занят  

18.30-20.00 Практ.занят  

 17.00-18.30 Практ.занят  

18.30-20.00 Практ.занят 

ЗАЧЕТ 

онлайн 

18.11.24  16.00-17.30 Биоинформатика  лекция Резайкин Алексей онлайн 



17.30-19.45 лекция Васильевич онлайн 

20.11.24  16.00-17.30 лекция онлайн 

17.30-19.45 Практ.занят  

22.11.24  16.00-17.30 Практ.занят 

17.30-19.45 Практ.занят 

25.11.24  16.00-19.45 Практ.занят 

17.30-19.45 Практ.занят 

27.11.24  16.00-19.45 Практ.занят 

17.30-19.45 Практ.занят 

29.11.24  16.00-19.45 Практ.занят 

17.30-19.45 Практ.занят 

2.12.24 

 17.00-18.30 Философские 
концепции 

естествознания 

лекция Смирнова Татьяна 

Владимировна 

онлайн 

18.30-20.00 лекция онлайн 

22.10.2024 17.00-18.30 лекция онлайн 

18.30-20.00 Практ.занят  

25.10.2024 17.00-18.30 Практ.занят  

18.30-20.00 Практ.занят  

29.10.2024 17.00-18.30 Практ.занят  

18.30-20.00 Практ.занят  

01.11.2024 17.00-18.30 Практ.занят  

18.30-20.00 Практ.занят  

05.11.2024 17.00-18.30 Практ.занят  

18.30-20.00 Практ.занят  

08.11.2024 17.00-18.30 Практ.занят  

18.30-20.00 Практ.занят  

Зачет 

04.09.2024 

12.09.2024 

19.09.2024 

26.09.2024 

18.30-20.00 Методы 
клеточных и 

генно-клеточных 
технологий 

Лекция Макеев Олег 

Германович 

 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

Лекция 

Лекция 

Лекция 

 

15.10.2024 

16.10.2024 

18.30-20.00 Лекция  

18.30-20.00 Практ.занят  

24.10.2024 

31.10.2024 

18.30-20.00 Практ.занят  

18.30-20.00 Практ.занят  

07.11.2024 

14.11.2024 

21.11.2024 

28.11.2024 

18.30-20.00 Практ.занят  

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

Практ.занят 

Практ.занят 

 

 

06.12.2024 

07.12.2024 

13.12.2024 

14.12.2024 

20.12.2024 

21.12.2024 

27.12. 2024 

28.12. 2024 

 

10.01.2025 

11.01.2024 

17.01.2025 

18.01.2025 

24.01.2025 

25.01.2025 

31.01.2025 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

18.30-20.00 

Ознаком. 

практ 

Ознаком. 

практ 

Ознаком. 

практ 

Ознаком. 

практ 

Ознаком. 

практ 

Ознаком. 

практ 

Ознаком. 

практ 

Ознаком. 

практ 

Экзамен 

 



      

Экзамен зимняя сессия 

28.09.2024 17.00-18.30 Стандарты GMP и 
GLP 

 
 

Лекция Петров Александр 

Юрьевич 

онлайн 

18.30-20.00 Лекция онлайн 

02.10.2024 17.00-18.30 лекция онлайн 

18.30-20.00 лекция онлайн 

03.10.2024 17.00-18.30 лекция онлайн 

18.30-20.00 лекция онлайн 

04.10.2024 17.00-18.30 лекция онлайн 

18.30-20.00 лекция онлайн 

05.10.2024 17.00-18.30 лекция онлайн 

18.30-20.00 лекция онлайн 

07.10.2024 17.00-18.30 лекция онлайн 

18.30-20.00 лекция онлайн 

08.10.2024 17.00-21.30 Пр. занятие онлайн 

09.10.2024 17.00-21.30 Пр. занятие онлайн 

10.10.2024 17.00-21.30 Пр. занятие онлайн 

11.10.2024 17.00-21.30 Пр. занятие онлайн 

12.10.2024 17.00-21.30 Пр. занятие онлайн 

14.10.2024 17.00-21.30 Пр. занятие Очно 

декабристов 32 

Экзамен зимняя сессия 

23.10.24 

 

17.00-18.30 Педагогика 

 

Совместно  

с ОПФ-2024 

лекция Вершинина 

Татьяна 

Станиславовна 

 

 

онлайн 

18.30-20.00 лекция онлайн 

30.10.24 17.00-18.30 лекция онлайн 

18.30-20.00 Практическ

ое занятие 

 

13.11.24 

 

17.00-18.30 Практическ

ое занятие 

18.30-20.00 Практическ

ое занятие 

20.11.24 

 

17.00-18.30 Практическ

ое занятие 

18.30-20.00 Практическ

ое занятие 

27.11.24 

 

17.00-18.30 Практическ

ое занятие 

18.30-20.00 Зачет 

  Ознакомительная 

практика 

   

 


